

19.3.2015

**HALLITUKSEN KOKOUS 2/2015**

Aika 19.3.2015 klo 19.20 alkaen  
Paikka Kiuruveden keilahalli  
Läsnä Kaarlo Kekkonen, puheenjohtaja  
Lauri Tossavainen  
Jorma Tuovinen  
Jorma Savola  
Unto Haverinen  
Ilkka Nissinen  
Pasi Tossavainen  
Taina Haverinen, sihteeri

**1 Kokouksen avaus**

Hallituksen puheenjohtaja Kaarlo Kekkonen avasi kokouksen ja toivotti läsnäolijat tervetulleiksi.

**2 Kokouksen puheenjohtaja ja sihteeri**

Puheenjohtajana toimi Kaarlo Kekkonen ja sihteerinä Taina Haverinen.

**3 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus**

Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

**4 Pöytäkirjan tarkastajien ja ääntenlaskijoiden valinta**

Kokouksen pöytäkirjantarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi valittiin Unto Haverinen ja Jorma Tuovinen.

**5 Edellisen kokouksen avoimiksi jääneet asiat**

Edellisessä kokouksessa jäi avoimeksi Ylä-Savon mestaruuskisan ajankohta. Päätettiin yksimielisesti, että Ylä-Savon mestaruuskisa keilataan marraskuun 2015 aikana. Päivämäärä ilmoitetaan myöhemmin.

**6 Perttu Jussilan kirje SKL:n liittovaltuuston lakkauttamisesta**

Asiaa pohdittiin ja todettiin, että päätöstenteko nopeutuisi, kun yksi välikäsi jäisi pois. Liittovaltuuston lakkauttamiseen tarvitaan viidesosa Suomen 65:stä paikallisliitosta vaatimaan ylimääräistä liittokokousta, jotta se järjestettäisiin. Säännön muuttamiseksi vaaditaan ¾ enemmistö. Päätettiin, että Ylä-Savon keilailuliitto ry puoltaa ylimääräisen liittokokouksen koollekutsumista ja on siten liittovaltuuston lakkauttamisen kannalla.

Puheenjohtaja Kaarlo Kekkonen lähtee tarvittaessa edustamaan Ylä-Savon keilailuliittoa. Kekkosen varahenkilönä liittoa edustaa varapuheenjohtaja Ilkka Nissinen.

7 Heli Mähösen (Piebo) valmentajakoulutuksen tukeminen liiton varoista

Heli Mähösen valmentajakoulutus olisi Peurangalla ja koulutuksen hinta on 700,00 €. Päätettiin selvittää, minkälaisesta koulutuksesta on kysymys. Kokouksen periaatteellinen päätös oli, että Ylä-Savon keilailuliitto ry lähtee tukemaan koulutusta vähintään ½:lla kustannuksista.

8 Tilinpäätös 31.12.2014

Käytiin läpi tilikauden 1.1.2014 – 31.12.2014 tilinpäätös. Tilinpäätös käsitti tuloslaskelman, taseen, tilinpäätöksen liitetiedot sekä päivä- ja pääkirjat.

Päätettiin jättää tilinpäätös toiminnantarkastajille tarkistettavaksi.

Tilikokous pidetään 5.5.2015. Paikka ja kelloaika ilmoitetaan kutsussa.

9 Veteraanien paikallissarja

Veteraanien paikallissarja keilataan Kiuruvedellä torstaina 30.4.2015 klo 12.00. Kilpailun säännöt julkaistaan lähiaikoina.

Ylä-Savon keilailuliitto maksaa finaalin ratamaksut. Liitto hankkii myös mitalit kolmelle parhaallejoukkueelle ja lisäksi päätettiin hankkia kiertopalkinto.

10 Muut esille tulleet asiat

Muita esille tulleita asioita ei ollut.

11 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja Kaarlo Kekkonen päätti kokouksen.

Pöytäkirjan vakuudeksi

  
Kaarlo Kekkonen, puheenjohtaja

  
Taina Häverinen, sihteeri

Olemme tarkastaneet edellä olevan pöytäkirjan ja todenneet sen kokouksen kulun ja siinä tehtyjen päätösten mukaiseksi.

  
Unto Häverinen

  
Jorma Tuovinen